



ಕಾರ್ಮಿಕರ ಭವಿಷ್ಯನಿಧಿ ಸಂಘಟನೆ
ಕರ್ಮಚಾರಿ ಭವಿಷ್ಯ ನಿಧಿ ಸಂಗಠನ

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(ಕಾರ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ) ಶ್ರಮ ವ ರೋಜಗಾರ ಮಂತ್ರಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ(
(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಛೇರಿ, ಪೀಣ್ಯ, ನಂ .62, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ II ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560022

ಕ್ಷೇತ್ರೀಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಪೀಣ್ಯ, ಸಂ62., ಔದ್ಯೋಗಿಕ ಉಪನಗರ, 3 ಕ್ರಾಸ, ಯಶವಂತಪುರ II ಸ್ಟೇಜ, ಬೆಂಗಳೂರು 560022-

Regional Office, Peenya, No.62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura II Stage, Bengaluru- 560022

No.PY/PNY/CT/House Keeping Staff/2024-25/12/24 Date: 19/11/2024


ನಿವಿಧಿ ಸೂಚನಾ

ಕರ್ಮಚಾರಿ ಭವಿಷ್ಯ ನಿಧಿ ಸಂಗಠನ, ಶ್ರಮ एवं ರೋಜಗಾರ ಮಂತ್ರಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ ಅಧೀನ ಹೆ ಜೊ ಅಪನೆ ಕ್ಷೇತ್ರೀಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಸಂ., 62, 3 ಕ್ರಾಸ, ಔದ್ಯೋಗಿಕ ಉಪನಗರ ಯಶವಂತಪುರ 2 ಸ್ಟೇಜ, ಬೆಂಗಳೂರು -560022 ಮೆ ಕಾರ್ಯರತ ಹೆ, 01.01.2025 ಸೆ 31.12.2025 ಕಿ ಅವಧಿ ಕೆ ಲೀ ಅನುಬಂಧ ಕೆ ಆಧಾರ ಪರ ಮಲ್ಟಿ ಟಾಸ್ಕಿಂಗ್ ಸ್ಟಾಫ್ ಪ್ರದಾನ ಕರನೆ ಕೆ ಲೀ ಪ್ರತಿಠಿತ ಏಜೆಂಸಿಯೆ ಸೆ ಕೆವಲ GeM ಪೋರ್ಟಲ ಕೆ ಮಾಧ್ಯಮ ಸೆ ಕೋಡೆಶನ ಆಮಂತ್ರಿತ ಕರತಾ ಹೆ. ಬೋಲಿಯಾಂ ಜಮಾ ಕರನೆ ಕಿ ಅಂತಿಮ ತಿಥಿ 06.12.2024 (ದೊಪಹರ 2:00 ಬಜೆ) ಹೆ. 06.12.2024 (ದೊಪಹರ 02:30) ಪರ ಬೋಲಿಯೆ ಖೋಲಿ ಜಾಂಗೆ. ಪೂರ್ಣ ವಿವರಣ ಕೆ ಲೀ, GeM ಬಿಡ್ ನಂಬರ: GEM / 2024 / B / 5620260 ದಿನಾಂಕ 19.11.2024 ಪರ ಜಾಂ. ಆರ್.ಪಿ.ಏ.ಫ.ಸಿ- I, ಆರ್.ಆಂ ಪೀಣ್ಯಾ ಕೆ ಪಾಸ ಬಿನಾ ಕಿಸಿ ಕಾರಣ ಬತಾಂ ಕಿಸಿ ಹಿ ಯಾ ಸಹಿ ಉದ್ಧರಣೆಂ ಕೊ ಸ್ವೀಕಾರ ಕರನೆ ಯಾ ಅಸ್ವೀಕಾರ ಕರನೆ ಕೆ ಅಧಿಕಾರ ಸುರಕ್ಷಿತ ಹೆ.

TENDER NOTICE

The Employees' Provident Fund Organization under the Ministry of Labour and Employment, Govt. of India having its Regional Office at No. 62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwantpur 2nd Stage, Bengaluru-560022 invites quotations through GeM portal only from reputed agencies for providing **House Keeping Staff/Multi Tasking Staff on contract basis** for the period **01.01.2025 to 31.12.2025**. Last date for submission of bids is **06.12.2024 (2:00 pm)**. Bids will be opened on **06.12.2024 (02:30 pm)**. For full details, please visit **GeM Bid Number: GEM/2024/B/5620260 dated 19.11.2024**

The RPFC-I, RO Peenya reserves the rights to either accept or reject any or all quotations without assigning any reasons.


[Regional P.F. Commissioner-II]
Regional Office, Peenya